РЕШЕНИЕ № 9/15

от 20 сентября  2012 года
О внесении изменений в Положение «О порядке
оплаты труда работников, занимающих должности,
не отнесенные к должностям муниципальной службы,
в органах местного самоуправления городского округа
ЗАТО Свободный Свердловской области»
          В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 18.10.2011 г.      № 1384-ПП «Об увеличении фонда оплаты труда работников областных государственных учреждений в 2012 году» и во исполнение Бюджетного послания Губернатора Свердловской области Законодательному Собранию Свердловской области «Об основных направлениях бюджетн6ой и налоговой политики Свердловской области в 2012-2014 годах», руководствуясь ст.22, 44 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1.   Внести  следующие изменения в Положение «О порядке оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы, в органах местного самоуправления городского округа ЗАТО Свободный Свердловской области», утвержденное решением Думы городского округа от 30.01.2012 года № 70/16:

      Дополнить пунктом 6.1 следующего содержания:

 «6.1. К размерам должностных окладов, указанных в пункте 6, применяется повышающий коэффициент 1,06.».

2.   Настоящее решение опубликовать в газете «Свободные вести».
         3.   Решение вступает в силу с 01.10.2012 года.

         4.   Контроль  за  исполнением данного решения возложить на  председателя комиссии по законодательству  Волжанину Е.И.

Глава городского округа
ЗАТО Свободный
                                                            В.В. МЕЛЬНИКОВ